

Бухгалтерский баланс
на 30 июня 2018 г.

		Форма по ОКУД	Коды		
		Дата (число, месяц, год)	0710001		
			30	06	2018
Организация	Акционерное общество "Кировский сельский строительный комбинат"	по ОКПО	73589242		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН	4345146992		
Вид экономической деятельности	производство изделий из ж/бетона для использ.в стр-ве	по ОКВЭД	23.61		
Организационно-правовая форма / форма собственности	АО / частная	по ОКОПФ / ОКФС	47	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ	384		
Местонахождение (адрес)	610010, Кировская обл, Киров г, Радужный мкр, Производственная ул, дом № 9				

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	583 865	558 825	555 330
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-
	Финансовые вложения	1170	16 779	16 733	13 783
	Отложенные налоговые активы	1180	143 233	138 723	152 289
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	743 876	714 281	721 401
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	10 676 276	10 842 999	10 422 739
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	2 507	2 279	1 848
	Дебиторская задолженность	1230	1 909 151	1 847 463	1 924 989
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	-
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	16 595	21 878	11 433
	Прочие оборотные активы	1260	13 193	13 883	2 997
	Итого по разделу II	1200	12 617 722	12 728 502	12 364 006
	БАЛАНС	1600	13 361 599	13 442 783	13 085 408

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.	На 31 декабря 2016 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	100	100	100
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	615 347	595 580	506 518
	Итого по разделу III	1300	615 447	595 680	506 618
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	1 218 722	1 229 483	1 036 806
	Отложенные налоговые обязательства	1420	355 663	360 659	356 518
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	8 578 663	8 910 860	9 037 171
	Итого по разделу IV	1400	10 153 048	10 501 002	10 430 494
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	112 907	53 942	32 423
	Кредиторская задолженность	1520	2 480 196	2 292 159	2 115 872
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	-	-	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	2 593 103	2 346 101	2 148 295
	БАЛАНС	1700	13 361 599	13 442 783	13 085 408

Руководитель



(подпись)

Клец Александр
Геронтьевич

(расшифровка подписи)

27 июля 2018 г.

**Отчет о финансовых результатах
за Январь - Июнь 2018 г.**

Организация Акционерное общество "Кировский сельский строительный комбинат"
Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической деятельности производство изделий из ж/бетона для использ.в стр-ве
Организационно-правовая форма / форма собственности
АО / частная

Дата (число, месяц, год)
Форма по ОКУД

по ОКПО

ИНН

по ОКВЭД

по ОКОПФ / ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710002		
30	06	2018
73589242		
4345146992		
23.61		
47	16	
384		

Единица измерения: в тыс. рублей

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Выручка	2110	1 003 515	903 219
	Себестоимость продаж	2120	(737 831)	(623 343)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	265 684	279 876
	Коммерческие расходы	2210	(128 815)	(111 726)
	Управленческие расходы	2220	(117 874)	(95 151)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	18 995	72 999
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	31 235	34 366
	Проценты к уплате	2330	(75 735)	(80 387)
	Прочие доходы	2340	214 716	206 865
	Прочие расходы	2350	(159 721)	(175 496)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	29 490	58 347
	Текущий налог на прибыль	2410	(17 833)	(1 905)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	(2 430)	(1 588)
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	4 996	(4 789)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	4 509	(6 563)
	Прочее	2460	(1 394)	(666)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	19 768	44 424

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2018 г.	За Январь - Июнь 2017 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	19 768	44 424
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-



Руководитель

(подпись)

**Клец Александр
Геронтьевич**

(расшифровка подписи)

27 июля 2018 г.